
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL 2009 M. LAPKRIČIO 27 D. SPRENDIMO NR. TS–13.213 ,,DöL SAVIVALDYBöS 
APDOVANOJIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO” DALINIO PAKEITIMO 
 

2011 m.rugpjūčio19 d. Nr. TS-12.177 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 
Nr. X – 1722 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  

Iš dalies pakeisti 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS–13.213 ,,D÷l savivaldyb÷s 
apdovanojimų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir išd÷styti jį 
nauja redakcija: 
 Albinas Urbonas  – Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero patar÷jas ryšiams su 
visuomene, komisijos pirmininkas; 
             Jūrat÷ Čypien÷   - savivaldyb÷s tarybos nar÷; 
             Laima Keraitien÷   - savivaldyb÷s tarybos nar÷; 
             Janina Komkien÷   - Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyresnioji 
specialist÷; 
            Romas Kundelis   - savivaldyb÷s tarybos narys; 
            Aurimas Laužadis  - Švietimo skyriaus ved÷jas; 
            Alicija Matiukien÷ - Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 
direktor÷; 
           Valerijus Rancevas  - Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero patar÷jas verslui ir 
investicijoms; 
            Nijol÷ Šniokien÷   - Rokiškio krašto muziejaus direktor÷. 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                 Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Janina Komkien÷, 71 345 

 


